

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 12.12.2012 R.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA

z dnia 12.12.2012 r.

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Suszec w okresie od 01.01.2013 r. do 31.12.2013r.”

W związku z pismem wykonawcy o udzielenie odpowiedzi na poniżej przedstawione pytania związane z przygotowaniem oferty na realizację w/w zadania, zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących, wiążących dla wykonawców wyjaśnień, które udostępnia na stronie internetowej, bez ujawniania źródła zapytania:

PYTANIE 1:

W związku z koniecznością przeprowadzenia zmiany sprzedawcy, moment rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej musi zostać uwarunkowany w treści SIWZ od pozytywnego przeprowadzenia powyższego procesu. Nie ma możliwości rozpoczęcia sprzedaży od 01.01.2013 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1:

Nie ma możliwości zmiany terminu rozpoczęcia sprzedaży, ponieważ dotychczasowe umowy na sprzedaż energii elektrycznej obowiązują do 31.12.2012 r.

PYTANIE 2:

Czy posiadają Państwo obecnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana jest po raz pierwszy?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2:

Zamawiający ma zawarte rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Obecnie trwające postępowanie jest kolejnym z postępowań, które zamawiający przeprowadza w celu wyłonienia wykonawcy do świadczenia sprzedaży energii elektrycznej.

PYTANIE 3:

Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony? Jaki jest okres wypowiedzenia w ww. umowach?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3:

Obecnie obowiązujące umowy zostały zawarte na czas określony do 31.12.2012 r.

PYTANIE 4:

Proszę o określenie kto jest w tej chwili sprzedawcą energii elektrycznej w poszczególnych PPE.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4:

Obecnie sprzedawcą energii elektrycznej w poszczególnych PPE wymienionych w załącznikach 1.a` i 1.b` jest TAURON Sprzedaż Sp. z o.o.

PYTANIE 5:

Prosimy o poprawienie taryfy w załączniku nr 1b. Występuje tam taryfa C12b, zgodnie z pkt 3.2 SIWZ występują tam tylko taryfy C11 i G11.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5:

Zamawiający dokonuje poprawy taryfy w zał. 1.b` w wierszu 13 z taryfy C12b na taryfę C11, jak w tabeli poniżej:

Nr	Sołectwo	Ulica	Grupa przyłączeniowa	Moc umowna w kW	Zabezpieczenie	Nr licznika	Nr ewidencyjny	Grupa taryfowa
1	Suszec	Wyzwolenia 18	V	5,7	25	60506882	7056001	G11
2	Suszec	Lipowa 1	V	40	63	8930854	7056003	C11
3	Suszec	Lipowa 1	V	40	63	8863278	7056002	C11
4	Suszec	Wyzwolenia 2	V	16,5	25	3699697	7056010	C11
5	Suszec	Wyzwolenia 2	V	10,5	16	71103145	7056200	C11
6	Suszec	Wyzwolenia 2	V	5,7	25	24955804	7056004	C11
7	Suszec	Wyzwolenia 2	V	17,3	25	18910875	5081150	G11
8	Suszec	Wyzwolenia 2	V	17,3	25	18302429	5081151	G11
9	Suszec	Wyzwolenia 2	V	40	63	3699346	7056005	C11
10	Suszec	Szkolna 132	V	5,7	25	24903691	7056238	G11
11	Mizerów	Wyzwolenia 274	V	17,3	25	11796726	152401	C11
12	Kryry	Nierad 84	V	16,5	25	13878906	150044	C11
13	Rudziczka	Pszczyńska 24	V	22,1	32	9943900	7056120	C11
14	Suszec	Klubowa 7	V	40	63	70677391	5208031	C11
15	Suszec	Klubowa 2	V	40	63	2987726	7056030	C11
16	Kryry	Wyzwolenia 116	V	27,7	40	11665688	150250	C11

PYTANIE 6:

Wnosimy o zmianę pkt 21 IPU, konkretnie pkt 21.1c i odpowiednio 21.2c „Rozliczenie za energię elektryczną dokonywane będzie na podstawie faktury zbiorczej, wystawionej przez sprzedawcę zg z okresem rozliczeniowym stosowanym przez OSD, według [...]”. Uzasadniamy to tym, iż wykonawca nie może zagwarantować takiego terminu, wystawia fakturę w momencie otrzymania danych od OSD – zgodnie z ich okresem rozliczeniowym.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pkt 21.1 c) oraz 21.2 c) SIWZ. Pozostaje zapis: „Rozliczenie za energię elektryczną dokonywane będzie na podstawie faktury zbiorczej, wystawionej przez Sprzedawcę co 2 miesiące, wg zestawienia zbiorczego punktów poboru energii elektrycznej, stanowiącego zał. nr 1a`/1.b`”

PYTANIE 7:

Wnosimy o modyfikację pkt. 21 SIWZ, a konkretnie: 21.1g i odpowiednio 2.2g; „Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty faktury w terminie 30 dni od daty wystawienia”. Uzasadniamy to tym iż trudniej określić termin otrzymania faktury przez Zamawiającego, co może stanowić punkt sporny. Wykonawca skłonny jest wydłużyć termin na 40 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pkt 21.1 g) oraz 21.2 g) SIWZ. Pozostaje zapis: „Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty faktury w terminie 30 dni od daty jej otrzymania”.

Metryka:

Data opublikowania	12.12.2012 13:15
Osoba wprowadzająca informację	UG Suszec
Liczba wyświetleń	76

Historia zmian:

Czas	Dane osoby zmieniającej	Opis zmiany
2012-12-12 13:20	UG Suszec	PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 12.12.2012 R. - Moduł - zmiana zawartości
2012-12-12 13:18	UG Suszec	PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 12.12.2012 R. - Moduł - zmiana zawartości
2012-12-12 13:15	UG Suszec	PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 12.12.2012 R. - Strona - nowa